
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĘ ĮSTAIGĄ 

VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO KLUBĄ „KREGŽDUTĖ“ 

 

2023 m. lapkričio     d.   Nr.            

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 4 punktu, 14 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16 punktu, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 2 ir 6 dalimis, Vilniaus miesto savivaldybės (toliau – 

Savivaldybė) taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Sutikti reorganizuoti iki 2024 m. rugpjūčio 31 d. biudžetinę įstaigą Vilniaus vaikų ir 

jaunimo klubą „Kregždutė“, prijungiant biudžetinę įstaigą Vilniaus vaikų ir jaunimo klubą 

„Kregždutė“ prie biudžetinės įstaigos Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“.   

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – gerinti neformaliojo švietimo paslaugų kokybę, optimizuoti 

įstaigų administravimą ir užtikrinti racionalų lėšų panaudojimą; 

2.2. reorganizavimo būdas – biudžetinė įstaiga Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas 

„Kregždutė“ prijungiama prie biudžetinės įstaigos Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“; 

2.3. reorganizuojama biudžetinė įstaiga – Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Kregždutė“, 

juridinio asmens kodas 291664760, buveinė – Šiaulių g. 8, Vilniuje, dalyvaujanti reorganizavime 

biudžetinė įstaiga – Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ juridinio asmens kodas 191663853, 

buveinė – Architektų g. 86, Vilniuje; 

2.4. po reorganizavimo biudžetinė įstaiga Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė“ 

baigs savo veiklą, biudžetinė įstaiga Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ tęs savo veiklą 

Architektų g. 70-101, Architektų g. 86-105, Viršuliškių g. 34, Pylimo g. 10 ir  Šiaulių g. 8, Vilniuje; 

2.5. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas 

„Klevas“ teiks neformaliojo švietimo paslaugas; 

2.6. po reorganizavimo biudžetinės įstaigos Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ 

savininko teises ir pareigas įgyvendins Vilniaus miesto savivaldybės taryba. 

3. Įpareigoti biudžetinių įstaigų Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė“ ir Vilniaus 

vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ direktorius: 

3.1. per 20 darbo dienų nuo šio sprendimo priėmimo dienos parengti Vilniaus vaikų ir 

jaunimo klubo „Kregždutė“ reorganizavimo, prijungiant prie Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 

„Klevas“, sąlygų aprašą, jį viešai paskelbti ir pateikti Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 

registrui ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymą dieną, 

taip pat raštu pranešti visiems kreditoriams apie reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymą; 

3.2. teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais pranešti biudžetinių įstaigų Vilniaus vaikų ir 

jaunimo klubo „Kregždutė“ ir Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Klevas“ darbuotojams apie 

numatomą reorganizavimą. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

4. Siūlyti merui Lietuvos Respublikos darbo kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka 

pranešti biudžetinių įstaigų Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė“ ir Vilniaus vaikų ir 

jaunimo klubo „Klevas“ direktoriams apie numatomą reorganizavimą. 

5. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų ir neformalaus 

užimtumo skyriaus vedėjui (jaunimo reikalų koordinatoriui) kontroliuoti, kaip vykdomas šis 

sprendimas. 

 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI SAVIVALDYBĖS
BIUDŽETINĘ ĮSTAIGĄ VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO
KLUBĄ „KREGŽDUTĖ“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-23 Nr. 1-287
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas VALDAS BENKUNSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-23 12:44:30 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-23 12:44:31 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 17:36:53 – 2025-04-24 17:36:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-11-23
14:38:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-11-23 14:38:30 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


